Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

03 февраля 2021 года

г. Ипатово

№ 7
Об избрании заместителя председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 109 «Об утверждении Регламента Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва Прокопенко Татьяну Ивановну, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай